
 

 

                                                                    Spr./18/ 1                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů  

BUDĚTICE 1“ pro volby do zastupitelstva obce Budětice, konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů BUDĚTICE 1“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů BUDĚTICE 1“ pro volby do zastupitelstva obce 

Budětice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů 

nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 

zákona o volbách od odůvodnění.  

 

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

 
 

Antonín Huda 

Budětice 69 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 2                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů  

BUDĚTICE 2“ pro volby do zastupitelstva obce Budětice, konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů BUDĚTICE 2“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů BUDĚTICE 2“ pro volby do zastupitelstva obce 

Budětice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů 

nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 

zákona o volbách od odůvodnění.  

 

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

 
 

Antonín Huda 

Budětice 69 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 3                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů  pro 

BUDĚTICE“ pro volby do zastupitelstva obce Budětice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, 

a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů pro BUDĚTICE“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů pro BUDĚTICE“ pro volby do zastupitelstva obce 

Budětice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů 

nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 

zákona o volbách od odůvodnění.  

 

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

 
 

Ing. Olga Chmelíková 

Budětice 82 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/2                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Vítězslav Bálek“ 

pro volby do zastupitelstva obce Bukovník, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl 

takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Vítězslav Bálek“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Vítězslav Bálek“ pro volby do zastupitelstva obce Bukovník. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Vítězslav Bálek 

Bukovník 3 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/4                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Stanislava Krásová“ pro 

volby do zastupitelstva obce Bukovník, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní listinu 

volební strany „Nezávislý kandidát Stanislava Krásová“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany „Nezávislý 

kandidát Stanislava Krásová“ pro volby do zastupitelstva obce Bukovník. Vzhledem 

k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné 

závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Stanislava Krásová 

Bukovník 38 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/7                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Miloš Novotný“ pro 

volby do zastupitelstva obce Bukovník, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní listinu 

volební strany „Nezávislý kandidát Miloš Novotný“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany „Nezávislý 

kandidát Miloš Novotný“ pro volby do zastupitelstva obce Bukovník. Vzhledem k tomu, 

že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, 

upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Miloš Novotný 

Bukovník 61 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/8                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Martin Ducháč“ pro 

volby do zastupitelstva obce Bukovník, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní listinu 

volební strany „Nezávislý kandidát Martin Ducháč“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany „Nezávislý 

kandidát Martin Ducháč“ pro volby do zastupitelstva obce Bukovník. Vzhledem k tomu, 

že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, 

upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Martin Ducháč 

Bukovník 38 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/5                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Markéta Kyznarová“ pro 

volby do zastupitelstva obce Bukovník, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní listinu 

volební strany „Nezávislý kandidát Markéta Kyznarová“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany „Nezávislý 

kandidát Markéta Kyznarová“ pro volby do zastupitelstva obce Bukovník. Vzhledem 

k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné 

závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Markéta Kyznarová 

Bukovník 62 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/3                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Marie 

Nováčková“ pro volby do zastupitelstva obce Bukovník, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, 

a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Marie Nováčková“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Marie Nováčková“ pro volby do zastupitelstva obce Bukovník. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Marie Nováčková 

Bukovník 16 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/6                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jiří Kyznar“ pro volby 

do zastupitelstva obce Bukovník, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní listinu 

volební strany „Nezávislý kandidát Jiří Kyznar“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany „Nezávislý 

kandidát Jiří Kyznar“ pro volby do zastupitelstva obce Bukovník. Vzhledem k tomu, že 

na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští 

správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jiří Kyznar 

Bukovník 59 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/1                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Iveta Lysáčková“ 

pro volby do zastupitelstva obce Bukovník, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl 

takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Iveta Lysáčková“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Iveta Lysáčková“ pro volby do zastupitelstva obce Bukovník. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Iveta Lysáčková 

Bukovník 33 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/  1                             Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „SNK Čímice“ pro volby do 

zastupitelstva obce Čímice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „SNK Čímice“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„SNK Čímice“ pro volby do zastupitelstva obce Čímice. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 
 

Marie Hamplová 

Čímice 119 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 3                             Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „SNK Za změnu“ pro volby do 

zastupitelstva obce Čímice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „SNK Za změnu“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„SNK Za změnu“ pro volby do zastupitelstva obce Čímice. Vzhledem k tomu, že na 

podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny žádné závady, upouští 

správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 
 

Jaroslav Kalný 

Čímice 77 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 2                             Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „SNK“ pro volby do zastupitelstva 

obce Čímice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „SNK“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 24.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„SNK“ pro volby do zastupitelstva obce Čímice. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 
 

Lucie Marinčinová 

Čímice 57 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/1                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů obce 

Dlouhá Ves“ pro volby do zastupitelstva obce Dlouhá Ves, konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů obce Dlouhá Ves“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 24.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů obce Dlouhá Ves“ pro volby do zastupitelstva obce 

Dlouhá Ves. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů 

nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 

zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

František Vítovec 

Dlouhá Ves 170 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/2                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů obce 

Dobršín“ pro volby do zastupitelstva obce Dobršín, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů obce Dobršín“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 31.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů obce Dobršín“ pro volby do zastupitelstva obce Dobršín. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Drahoslava Stulíková 

Dobršín 68 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/1                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

Dobršín“ pro volby do zastupitelstva obce Dobršín, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Dobršín“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Dobršín“ pro volby do zastupitelstva obce Dobršín. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Zdeňka Hrabová 

Dobršín 70 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/6                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Václav Novák“ pro 

volby do zastupitelstva obce Domoraz, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Václav Novák“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Václav Novák“ pro volby do zastupitelstva obce Domoraz. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Václav Novák 

Domoraz 28 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/5                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Petr Jírovec“ pro volby 

do zastupitelstva obce Domoraz, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Petr Jírovec“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Petr Jírovec“ pro volby do zastupitelstva obce Domoraz. Vzhledem 

k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny žádné 

závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Petr Jírovec 

Domoraz 13 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/3                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Miloslav Vlk“ pro volby 

do zastupitelstva obce Domoraz, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Miloslav Vlk“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Miloslav Vlk“ pro volby do zastupitelstva obce Domoraz. Vzhledem 

k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny žádné 

závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Miloslav Vlk 

Domoraz 1 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/4                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Josef Hozman“ pro 

volby do zastupitelstva obce Domoraz, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Josef Hozman“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Josef Hozman“ pro volby do zastupitelstva obce Domoraz. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Josef Hozman 

Domoraz 50 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/8                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jiří Přibyl“ pro volby do 

zastupitelstva obce Domoraz, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jiří Přibyl“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Jiří Přibyl“ pro volby do zastupitelstva obce Domoraz. Vzhledem 

k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny žádné 

závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jiří Přibyl 

Domoraz 5 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/1                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát František Dlouhý“ pro 

volby do zastupitelstva obce Domoraz, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát František Dlouhý“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát František Dlouhý“ pro volby do zastupitelstva obce Domoraz. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

František Dlouhý 1970 

Domoraz 22 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/2                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát František Dlouhý“ pro 

volby do zastupitelstva obce Domoraz, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát František Dlouhý“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát František Dlouhý“ pro volby do zastupitelstva obce Domoraz. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

František Dlouhý 1996 

Domoraz 22 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/7                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Bohumil Kůrka“ pro 

volby do zastupitelstva obce Domoraz, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Bohumil Kůrka“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Bohumil Kůrka“ pro volby do zastupitelstva obce Domoraz. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Bohumil Kůrka 

Domoraz 14 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 1                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Obce 

Dražovice“ pro volby do zastupitelstva obce Dražovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, 

a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Obce Dražovice“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Obce Dražovice“ pro volby do zastupitelstva obce 

Dražovice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů 

nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 

zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Vladimír Mišák 

Dražovice 86 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 1                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů“ pro 

volby do zastupitelstva obce Frymburk, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů“ pro volby do zastupitelstva obce Frymburk. Vzhledem 

k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné 

závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Pavla Šímová 

Frymburk 63 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/1                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů  

ZMĚNA“ pro volby do zastupitelstva města Hartmanice konané ve dnech 5. a 6.10.2018, 

a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů  ZMĚNA“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů  ZMĚNA“ pro volby do zastupitelstva města 

Hartmanice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů 

nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 

zákona o volbách od odůvodnění. 

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Pavel Beránek 

Hartmanice 90 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/2                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů  

Hartmanice 2018“ pro volby do zastupitelstva města Hartmanice konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů  Hartmanice 2018“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 16.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů  Hartmanice 2018“ pro volby do zastupitelstva města 

Hartmanice. Vzhledem k tomu, že na KL závady zjištěny nebyly, upouští správní orgán 

v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Václav Pavlíček 

Hartmanice, Hořejší Těšov 11 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/4                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „KSČM“ pro volby do zastupitelstva 

města Hartmanice konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „KSČM“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  20.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„KSČM“ pro volby do zastupitelstva města Hartmanice. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Rostislav Novotný 

Dlouhá Ves 155 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/3                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „KDU-ČSL“ pro volby do 

zastupitelstva města Hartmanice konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „KDU-ČSL“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„KDU-ČSL“ pro volby do zastupitelstva města Hartmanice. Vzhledem k tomu, že na 

podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští 

správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jiří Jukl 

Dolejší Těšov 9 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 3                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Zdeněk Mautner“ pro 

volby do zastupitelstva obce Hlavňovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Zdeněk Mautner“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 11.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Zdeněk Mautner“ pro volby do zastupitelstva obce Hlavňovice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Zdeněk Mautner 

Zámyšl 19 

341 42 Kolinec 

 



 

 

                                                                    Spr./18/5                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Václav Klíma“ pro volby 

do zastupitelstva obce Hlavňovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Václav Klíma“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Václav Klíma“ pro volby do zastupitelstva obce Hlavňovice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                       Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Václav Klíma 

Hlavňovice 43 

341 42 Kolinec 

 



 

 

                                                                    Spr./18/8                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Miroslav Klíma“ pro 

volby do zastupitelstva obce Hlavňovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Miroslav Klíma“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Miroslav Klíma“ pro volby do zastupitelstva obce Hlavňovice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Miroslav Klíma 

Hlavňovice 34 

341 42 Kolinec 

 



 

 

                                                                    Spr./18/4                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Luboš Frančík“ pro 

volby do zastupitelstva obce Hlavňovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Luboš Frančík“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Luboš Frančík“ pro volby do zastupitelstva obce Hlavňovice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Luboš Frančík 

Hlavňovice 36 

341 42 Kolinec 

 



 
                                                                    Spr./18/7                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Josef Waldmann“ pro 

volby do zastupitelstva obce Hlavňovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Josef Waldmann“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Josef Waldmann“ pro volby do zastupitelstva obce Hlavňovice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Josef Waldmann 

Milínov 15 

341 42 Kolinec 

 



 

 

                                                                    Spr./18/9                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jitka Horáková“ pro 

volby do zastupitelstva obce Hlavňovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jitka Horáková“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Jitka Horáková“ pro volby do zastupitelstva obce Hlavňovice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jitka Horáková 

Hlavňovice, Zámyšl 16 

341 42 Kolinec 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 1                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jiří Mautner“ pro volby 

do zastupitelstva obce Hlavňovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jiří Mautner“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 11.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Jiří Mautner“ pro volby do zastupitelstva obce Hlavňovice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jiří Mautner 

Zámyšl 19 

341 42 Kolinec 

 



 

 

                                                                    Spr./18/6                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jiří Janeček“ pro volby 

do zastupitelstva obce Hlavňovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jiří Janeček“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Jiří Janeček“ pro volby do zastupitelstva obce Hlavňovice. Vzhledem 

k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny žádné 

závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jiří Janeček 1985 

Radostice 10 

341 42 Kolinec 

 



 

 

                                                                    Spr./18/2                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jiří Janeček“ pro volby 

do zastupitelstva obce Hlavňovice, konané se konají ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl 

takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jiří Janeček“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  17.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Jiří Janeček“ pro volby do zastupitelstva obce Hlavňovice. Vzhledem 

k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny žádné 

závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jiří Janeček 1962 

Hlavňovice, Radostice 6 

341 42 Kolinec 

 



 

 

                                                                    Spr./18/1                               Gregor/170                    6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

NEZÁVISLÍ OBČANÉ“ pro volby do zastupitelstva obce Hrádek, konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů NEZÁVISLÍ OBČANÉ“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 26.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů NEZÁVISLÍ OBČANÉ“ pro volby do zastupitelstva 

obce Hrádek. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů 

nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 

zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Bc. Zdeněk Blažek 

Tedražice 77 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 4                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

HRÁDECKO II“ pro volby do zastupitelstva obce Hrádek, konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů HRÁDECKO II“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů HRÁDECKO II“ pro volby do zastupitelstva obce 

Hrádek. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly 

zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona 

o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jana Václová 

Hrádek 209 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 2                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

HRÁDECKO“ pro volby do zastupitelstva obce Hrádek, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, 

a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů HRÁDECKO“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů HRÁDECKO“ pro volby do zastupitelstva obce Hrádek. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Čeněk Šebesta 

Hrádek 95 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/3                               Gregor/170                    6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

DOBRÁ VOLBA“ pro volby do zastupitelstva obce Hrádek, konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů DOBRÁ VOLBA“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 26.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů DOBRÁ VOLBA“ pro volby do zastupitelstva obce 

Hrádek. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly 

zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona 

o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Bc. Zdeněk Blažek 

Tedražice 77 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/1                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Starostové a nezávislí“ pro volby do 

zastupitelstva městyse Kolinec, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Starostové a nezávislí“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 12. 7. 2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Starostové a nezávislí“ pro volby do zastupitelstva městyse Kolinec. Vzhledem k tomu, 

že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, 

upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ing. Ivana Krýslová, DiS. 

Kolinec 124 

341 42 Kolinec 

 



 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

                                                                    Spr./18/2                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „KSČM“ pro volby do zastupitelstva 

městyse Kolinec, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „KSČM“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30. 7. 2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„KSČM“ pro volby do zastupitelstva městyse Kolinec. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jaroslav Dolejší 

Kolinec 2 

341 42 Kolinec 

 



 

 

                                                                    Spr./18/4                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Zdeněk Pitel“ pro volby 

do zastupitelstva obce Mokrosuky, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Zdeněk Pitel“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 19.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Zdeněk Pitel“ pro volby do zastupitelstva obce Mokrosuky. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Zdeněk Pitel 

Mokrosuky 62 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 1                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Zdeněk Němec“ pro 

volby do zastupitelstva obce Mokrosuky, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Zdeněk Němec“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Zdeněk Němec“ pro volby do zastupitelstva obce Mokrosuky. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Zdeněk Němec 

Mokrosuky 48 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/7                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Václav Ryba“ pro volby 

do zastupitelstva obce Mokrosuky, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Václav Ryba“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Václav Ryba“ pro volby do zastupitelstva obce Mokrosuky. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Václav Ryba 

Mokrosuky 39 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/8                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Pavel Němec“ pro volby 

do zastupitelstva obce Mokrosuky, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Zdeněk Němec“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Pavel Němec“ pro volby do zastupitelstva obce Mokrosuky. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Pavel Němec 

Mokrosuky 26 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 3                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Ing. Miloslav Pitro“ pro 

volby do zastupitelstva obce Mokrosuky, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Ing. Miloslav Pitro“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 16.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Ing. Miloslav Pitro“ pro volby do zastupitelstva obce Mokrosuky. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ing. Miloslav Pitro 

Mokrosuky 21 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/9                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Michal Fiala“ pro volby 

do zastupitelstva obce Mokrosuky, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Michal Fiala“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Michal Fiala“ pro volby do zastupitelstva obce Mokrosuky. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Michal Fiala 

Mokrosuky 24 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/5                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát ing. Lenka Rybová“ pro 

volby do zastupitelstva obce Mokrosuky, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát ing. Lenka Rybová“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát ing. Lenka Rybová“ pro volby do zastupitelstva obce Mokrosuky. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ing. Lenka Rybová 

Mokrosuky 39 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/10                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Josef Balcar“ pro volby 

do zastupitelstva obce Mokrosuky, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Josef Balcar“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Josef Balcar“ pro volby do zastupitelstva obce Mokrosuky. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Josef Balcar 

Mokrosuky 31 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/6                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát ing. Jiří Schmidt“ pro 

volby do zastupitelstva obce Mokrosuky, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát ing. Jiří Schmidt“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát ing. Jiří Schmidt“ pro volby do zastupitelstva obce Mokrosuky. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ing. Jiří Schmidt 

Mokrosuky 16 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/2                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Ing. Václav Matějka“ 

pro volby do zastupitelstva obce Mokrosuky, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl 

takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní listinu 

volební strany „Nezávislý kandidát Ing. Václav Matějka“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 17.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany „Nezávislý 

kandidát Ing. Václav Matějka“ pro volby do zastupitelstva obce Mokrosuky. Vzhledem 

k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny žádné 

závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ing. Václav Matějka 

Mokrosuky 25 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/  1                             Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů“ pro 

volby do zastupitelstva obce Nezamyslice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl 

takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů“ pro volby do zastupitelstva obce Nezamyslice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Václav Kopa 

Nezamyslice 55 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 1                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

Šumava“ pro volby do zastupitelstva obce Nezdice na Šumavě, konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Šumava“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Šumava“ pro volby do zastupitelstva obce Nezdice na 

Šumavě. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly 

zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona 

o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 6.8.2018 

 

Miroslav Mráček 

Ostružno 63 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/2                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

Nezávislí“ pro volby do zastupitelstva obce Nezdice na Šumavě, konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Nezávislí“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Nezávislí“ pro volby do zastupitelstva obce Nezdice na 

Šumavě. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly 

zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona 

o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 6.8.2018 

 

Jaroslava Ryšlinková 

Nezdice na Šumavě 46 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/3                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Stanislav Valvoda“ pro 

volby do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Stanislav Valvoda“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  31.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Stanislav Valvoda“ pro volby do zastupitelstva obce Petrovice u 

Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly 

zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona 

o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Stanislav Valvoda 

Petrovice u Sušice 72 

342 01 Sušice 



 

 

                                                                    Spr./18/7                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Pavel Růžička“ pro 

volby do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Pavel Růžička“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Pavel Růžička“ pro volby do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Pavel Růžička 

Petrovice u Sušice 69 

342 01 Sušice 



 
                                                                    Spr./18/ 10                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Pavel Garreis“ pro volby 

do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl 

takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Pavel Garreis“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Pavel Garreis“ pro volby do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Pavel Garreis 

Petrovice u Sušice 33 

342 01 Sušice 



 

 

                                                                    Spr./18/5                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Mgr. Pavel Lukeš“ pro 

volby do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Mgr. Pavel Lukeš“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  31.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Mgr. Pavel Lukeš“ pro volby do zastupitelstva obce Petrovice u 

Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly 

zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona 

o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Mgr. Pavel Lukeš 

Petrovice u Sušice,  

Trsice 5  

342 01 Sušice 



 

 

                                                                    Spr./18/2                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Luboš Kopačka“ pro 

volby do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Luboš Kopačka“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 18.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Luboš Kopačka“ pro volby do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Luboš Kopačka 

Petrovice u Sušice,  

Posobice 9  

342 01 Sušice 



 

 

                                                                    Spr./18/1                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Lona Vítovcová“ pro 

volby do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Lona Vítovcová“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Lona Vítovcová“ pro volby do zastupitelstva obce Petrovice u 

Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly 

zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona 

o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Lona Vítovcová 

Petrovice u Sušice 79  

342 01 Sušice 



 

 

                                                                    Spr./18/6                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jiří Bejvl“ pro volby do 

zastupitelstva obce Petrovice u Sušice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jiří Bejvl“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  31.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Jiří Bejvl“ pro volby do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jiří Bejvl 

Petrovice u Sušice,  

Svojšice 25  

342 01 Sušice 



 

 

                                                                    Spr./18/9                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Ing.Lukáš Kopačka“ pro 

volby do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Ing.Lukáš Kopačka“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Ing.Lukáš Kopačka“ pro volby do zastupitelstva obce Petrovice u 

Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly 

zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona 

o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ing.Lukáš Kopačka 

Petrovice u Sušice 47  

342 01 Sušice 



 

 

                                                                    Spr./18/11                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Ing. Josef Kopačka“ pro 

volby do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Ing. Josef Kopačka“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 26.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Ing. Josef Kopačka“ pro volby do zastupitelstva obce Petrovice u 

Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly 

zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona 

o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ing.Josef Kopačka 

Petrovice u Sušice 47  

342 01 Sušice 



 

 

                                                                    Spr./18/4                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Ferdinand Kopačka“ pro 

volby do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Ferdinand Kopačka“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  31.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Ferdinand Kopačka“ pro volby do zastupitelstva obce Petrovice u 

Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly 

zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona 

o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ferdinand Kopačka 

Petrovice u Sušice,  

Posobice 9  

342 01 Sušice 



 

 

                                                                    Spr./18/8                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Eliška Valvodová“ pro 

volby do zastupitelstva obce Petrovice u Sušice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Eliška Valvodová“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  31.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Eliška Valvodová“ pro volby do zastupitelstva obce Petrovice u 

Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly 

zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona 

o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Eliška Valvodová 

Petrovice u Sušice 72 

342 01 Sušice 



 
                                                                    Spr./18/11                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Václav David“ pro volby 

do zastupitelstva obce Podmokly, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Václav David“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Václav David“ pro volby do zastupitelstva obce Podmokly. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Václav David 

Podmokly 77 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/10                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Václav Blažek“ pro 

volby do zastupitelstva obce Podmokly, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Václav Blažek“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Václav Blažek“ pro volby do zastupitelstva obce Podmokly. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Václav Blažek 

Podmokly 76 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 1                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Štěpán Štampach“ pro 

volby do zastupitelstva obce Podmokly, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Štěpán Štampach“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Štěpán Štampach“ pro volby do zastupitelstva obce Podmokly. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

Štěpán Štampach 

Podmokly 56 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/8                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Robert Čapek“ pro volby 

do zastupitelstva obce Podmokly, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Robert Čapek“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Robert Čapek“ pro volby do zastupitelstva obce Podmokly. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Robert Čapek 

Podmokly 82 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/3                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Petr Pavlíček“ pro volby 

do zastupitelstva obce Podmokly, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Petr Pavlíček“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Petr Pavlíček“ pro volby do zastupitelstva obce Podmokly. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Petr Pavlíček 

Podmokly 7 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/ 5                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Pavel Pavlíček“ pro 

volby do zastupitelstva obce Podmokly, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Pavel Pavlíček“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Pavel Pavlíček“ pro volby do zastupitelstva obce Podmokly. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Pavel Pavlíček 

Podmokly 23 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 4                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Martina Štampachová“ 

pro volby do zastupitelstva obce Podmokly, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl 

takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Martina Štampachová“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Martina Štampachová“ pro volby do zastupitelstva obce Podmokly. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

Martina Štampachová 

Podmokly 56 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 2                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Lukáš Hlaváč“ pro volby 

do zastupitelstva obce Podmokly, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Lukáš Hlaváč“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Lukáš Hlaváč“ pro volby do zastupitelstva obce Podmokly. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

Lukáš Hlaváč 

Podmokly 6 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/9                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Libuše Kotálová“ pro 

volby do zastupitelstva obce Podmokly, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Libuše Kotálová“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Libuše Kotálová“ pro volby do zastupitelstva obce Podmokly. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Libuše Kotálová 

Podmokly 39 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 6                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Karel Šobr“ pro volby 

do zastupitelstva obce Podmokly, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Karel Šobr“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Karel Šobr“ pro volby do zastupitelstva obce Podmokly. Vzhledem 

k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny žádné 

závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

Karel Šobr 

Podmokly 9 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/12                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jaroslav Potužák“ pro 

volby do zastupitelstva obce Podmokly, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát Jaroslav Potužák“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát Jaroslav Potužák“ pro volby do zastupitelstva obce Podmokly. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jaroslav Potužák 

Podmokly 79 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/7                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona 

č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona 

o volbách, kandidátní listinu volební strany „Nezávislý kandidát František Blažek“ pro 

volby do zastupitelstva obce Podmokly, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Nezávislý kandidát František Blažek“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Nezávislý kandidát František Blažek“ pro volby do zastupitelstva obce Podmokly. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidáta nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

František Blažek 

Podmokly 61 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/2                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů PRO 

OBČANY PRÁŠIL“ pro volby do zastupitelstva obce Prášily, konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů PRO OBČANY PRÁŠIL“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů PRO OBČANY PRÁŠIL“ pro volby do zastupitelstva 

obce Prášily. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů 

nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 

zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Mgr. Kateřina Macháčková  

Prášily 140 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/1                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů“ pro 

volby do zastupitelstva obce Prášily, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů“ pro volby do zastupitelstva obce Prášily. Vzhledem 

k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné 

závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Iva Zámišková 

Prášily 101 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/3                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 9“ 

pro volby do zastupitelstva obce Prášily, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 9“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů 9“ pro volby do zastupitelstva obce Prášily. Vzhledem 

k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné 

závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jaroslav Škarda 

Prášily 171 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/4                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Za 

spokojenost a kvalitu života“ pro volby do zastupitelstva města Rabí, konané ve dnech 5. 

a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Za spokojenost a kvalitu života“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Za spokojenost a kvalitu života“ pro volby do 

zastupitelstva města Rabí. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení 

kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 

23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Marek Löffelmann  

Pátera Ferdy 1350 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/2                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „SNK „Pro vás a naše obce““ pro 

volby do zastupitelstva města Rabí, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „SNK „Pro vás a naše obce““. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„SNK „Pro vás a naše obce““ pro volby do zastupitelstva města Rabí. Vzhledem k tomu, 

že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, 

upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Andrea Nová 

Rabí, Bojanovice 44 

342 01 Sušice 



 
                                                                    Spr./18/3                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů – 

Dobré místo pro život – Rabí, Bojanovice a Čepice“ pro volby do zastupitelstva města 

Rabí, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů – Dobré místo pro život – Rabí, 

Bojanovice a Čepice“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 31.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů – Dobré místo pro život – Rabí, Bojanovice a Čepice“ 

pro volby do zastupitelstva města Rabí. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině 

a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu 

s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Milan Jamrich 

Rabí  38 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/ 1                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

Alternativa 2018“ pro volby do zastupitelstva města Rabí, konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Alternativa 2018“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Alternativa 2018“ pro volby do zastupitelstva města 

Rabí. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly 

zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona 

o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Lucie Leopoldová 

Rabí  142 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/5                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „KSČM“ pro volby do zastupitelstva 

města Rabí, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „KSČM“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 18.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„KSČM“ pro volby do zastupitelstva města Rabí. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

RSDr. Petr Dušek  

Volšovská 897 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/2                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

SOBĚŠICKA“ pro volby do zastupitelstva obce Soběšice, konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů SOBĚŠICKA“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů SOBĚŠICKA“ pro volby do zastupitelstva obce 

Soběšice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů 

nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 

zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jarmila Hanušová 

Soběšice 51 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/4                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů  

Soběšice 18“ pro volby do zastupitelstva obce Soběšice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, 

a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Soběšice 18“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Soběšice 18“ pro volby do zastupitelstva obce Soběšice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ing. Marie Hanzlová 

Soběšice 184 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/3                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Pro 

Soběšice“ pro volby do zastupitelstva obce Soběšice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Pro Soběšice“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 26.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Pro Soběšice“ pro volby do zastupitelstva obce 

Soběšice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů 

nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 

zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ing. Ludmila Kolářová 

Soběšice 10 

342 01 Sušice 

 



 
                                                                    Spr./18/1                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů I“ 

pro volby do zastupitelstva obce Soběšice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl 

takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů I“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 19.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů I.“ pro volby do zastupitelstva obce Soběšice. Vzhledem 

k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné 

závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Zdeňka Mačlová 

Soběšice, Mačice 38 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/5                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů  dm 

Soběšice“ pro volby do zastupitelstva obce Soběšice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů dm Soběšice“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů dm Soběšice“ pro volby do zastupitelstva obce Soběšice. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Marie Svatošová 

Kaštanová 1259 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/1                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Starostové a nezávislí“ pro volby do 

zastupitelstva obce Strašín, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Starostové a nezávislí“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Starostové a nezávislí“ pro volby do zastupitelstva obce Strašín. Vzhledem k tomu, že na 

podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští 

správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ing. Jiřina Helíšková 

Strašín 114 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/2                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Strana soukromníků České 

republiky“ pro volby do zastupitelstva města Sušice konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Strana soukromníků České republiky“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  31.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice a dne 6.8.2018 doplněna kandidátní 

listina volební strany „Strana soukromníků České republiky“ pro volby do zastupitelstva 

města Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů 

nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 

zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Iva Kožuchová 

Kaštanová 1162 

Sušice 

342 01 

 



 

 

                                                                    Spr./18/6                          Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů a 

starostové a nezávislí – SNK Sušičtí“ pro volby do zastupitelstva města Sušice konané ve 

dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů a starostové a nezávislí – SNK 

Sušičtí“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů a starostové a nezávislí – SNK Sušičtí“ pro volby do 

zastupitelstva města Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a 

prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu 

s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Milena Melzerová 

Pravdova 1062 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/10                          Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

Nezávislí ze Sušice“ pro volby do zastupitelstva města Sušice konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Nezávislí ze Sušice“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 31.7.2018 byla podána a dne 3.8.2018 doplněna na MěÚ Sušice kandidátní 

listina volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Nezávislí ze Sušice“ pro volby do 

zastupitelstva města Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a 

prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu 

s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ing. arch Irena Jandová 

Sušice, Dolní Staňkov 5 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/4                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Rozumní“ pro volby do 

zastupitelstva města Sušice konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Rozumní“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  31.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Rozumní“ pro volby do zastupitelstva města Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Mgr. Marie Kocmanová 

Červené Dvorce 36 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/7                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Pirátská strana“ pro volby do 

zastupitelstva města Sušice konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Pirátská strana“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Pirátská strana“ pro volby do zastupitelstva města Sušice. Vzhledem k tomu, že na 

podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští 

správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Eva Haisová 

Husova 258 

341 92 Kašperské Hory 

 



 

 

                                                                    Spr./18/1                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „ODS“ pro volby do zastupitelstva 

města Sušice konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „ODS“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  17.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„ODS“ pro volby do zastupitelstva města Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Michal Šašek 

Loudů 847 

Dobřany 

334 41 

 



 

 

                                                                    Spr./18/5                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „KSČM“ pro volby do zastupitelstva 

města Sušice konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „KSČM“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„KSČM“ pro volby do zastupitelstva města Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Miroslav Nauš 

Hrádecká 1069 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/9                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „KDU-ČSL“ pro volby do 

zastupitelstva města Sušice konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „KDU-ČSL“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„KDU-ČSL“ pro volby do zastupitelstva města Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Josef Nový 

Malířská 13 

Praha 7, 170 00 

Villaniho 427, Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/8                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „ČSSD“ pro volby do zastupitelstva 

města Sušice konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „ČSSD“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„ČSSD“ pro volby do zastupitelstva města Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jitka Vobroučková 

Klatovská 206 

340 21 Janovice nad 

Úhlavou 



 

 

                                                                    Spr./18/3                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „ANO 2011“ pro volby do 

zastupitelstva města Sušice konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „ANO 2011“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  26.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„ANO 2011“ pro volby do zastupitelstva města Sušice. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ing. Milan Bechyně 

Kašperské Hory,Červená 10 

341 92 Kašperské Hory 

 



 

 

                                                                    Spr./18/4                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Vše 

pro celou obec“ pro volby do zastupitelstva obce Velhartice, konané ve dnech 5. a 

6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Vše pro celou obec“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 18.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Vše pro celou obec“ pro volby do zastupitelstva obce 

Velhartice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů 

nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 

zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ing. Pavel Musiol 

Velhartice 183 

341 42 Kolinec 

 



 

 

                                                                    Spr./18/1                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

Sdružení sportovců Obce Velhartice“ pro volby do zastupitelstva obce Velhartice, konané 

ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Sdružení sportovců Obce 

Velhartice“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  18.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Sdružení sportovců Obce Velhartice“ pro volby do 

zastupitelstva obce Velhartice. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a 

prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu 

s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Zdeněk Prunner 

Velhartice 185 

341 42 Kolinec 

 



 
                                                                    Spr./18/3                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů a  

hnutí Starostové a nezávislí  SPOLEČNĚ PRO VELHARTICKO“ pro volby do 

zastupitelstva obce Velhartice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů a hnutí Starostové a nezávislí  

SPOLEČNĚ PRO VELHARTICKO“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů a hnutí Starostové a nezávislí  SPOLEČNĚ PRO 

VELHARTICKO“ pro volby do zastupitelstva obce Velhartice. Vzhledem k tomu, že na 

podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští 

správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

František Prudík 

Velhartice 116 

341 42 Kolinec 

 



 

 

                                                                    Spr./18/2                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „KDU-ČSL“ pro volby do 

zastupitelstva obce Velhartice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „KDU-ČSL“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne  30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„KDU-ČSL“ pro volby do zastupitelstva obce Velhartice. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Ludmila Hosnedlová 

Velhartice 132 

341 42 Kolinec 

 



 

 

                                                                    Spr./18/4                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

Žihobce“ pro volby do zastupitelstva obce Žihobce, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Žihobce“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 26.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Žihobce“ pro volby do zastupitelstva obce Žihobce. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Vítězslav Oudes 

Žihobce 143 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/5                               Gregor/170                      6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

Sdružení pro Žihobce – s rozumem a bez arogance, hlouposti a prospěchářství“ pro volby 

do zastupitelstva obce Žihobce, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Sdružení pro Žihobce – s rozumem 

a bez arogance, hlouposti a prospěchářství“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 30.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Sdružení pro Žihobce – s rozumem a bez arogance, 

hlouposti a prospěchářství“ pro volby do zastupitelstva obce Žihobce. Vzhledem k tomu, 

že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, 

upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od 

odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Alena Kraucherová 

Žihobce 48 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/3                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

Rozsedly“ pro volby do zastupitelstva obce Žihobce, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Rozsedly“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 27.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Rozsedly“ pro volby do zastupitelstva obce Žihobce. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jaroslav Jiřík 

Rozsedly  48 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/1                               Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů 

Bílenice“ pro volby do zastupitelstva obce Žihobce, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a 

rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Sdružení nezávislých kandidátů Bílenice“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 23.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Sdružení nezávislých kandidátů Bílenice“ pro volby do zastupitelstva obce Žihobce. 

Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny 

žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o 

volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Vlasta Šobrová 

Bílenice 22 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/2                               Gregor/170                  6 .8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „SNK a hnutí Starostové a nezávislí 

ŽIHOBCE II“ pro volby do zastupitelstva obce Žihobce, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, 

a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „SNK a hnutí Starostové a nezávislí ŽIHOBCE II“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 25.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„SNK a hnutí Starostové a nezávislí ŽIHOBCE II“ pro volby do zastupitelstva obce 

Žihobce. Vzhledem k tomu, že na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly 

zjištěny žádné závady, upouští správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona 

o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Jiřina Fialová 

Žihobce 32 

342 01 Sušice 

 



 

 

                                                                    Spr./18/ 3                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. §21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „Starostové a nezávislí“ pro volby do 

zastupitelstva obce Žichovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „Starostové a nezávislí“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 31.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„Starostové a nezávislí“ pro volby do zastupitelstva obce Žichovice. Vzhledem k tomu, že 

na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští 

správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Milan Šuba  

Žichovice 26 

342 01 Sušice 



 
                                                                    Spr./18/ 2                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „SNK PRO Žichovice“ pro volby do 

zastupitelstva obce Žichovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „SNK PRO Žichovice“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 19.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„SNK PRO Žichovice“ pro volby do zastupitelstva obce Žichovice. Vzhledem k tomu, že 

na podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští 

správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Luboš Kavale 

Žichovice 87 

342 01 Sušice 



 
                                                                    Spr./18/ 4                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „KSČM“ pro volby do zastupitelstva 

obce Žichovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „KSČM“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 31.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„KSČM“ pro volby do zastupitelstva obce Žichovice. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Vlasta Víchová 

Žichovice 206 

342 01 Sušice 



 
                                                                    Spr./18/ 1                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „KDU-ČSL“ pro volby do 

zastupitelstva obce Žichovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „KDU-ČSL“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 13.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„KDU-ČSL“ pro volby do zastupitelstva obce Žichovice. Vzhledem k tomu, že na podané 

kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští správní 

orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

František Jedlička 

Žichovice 191 

342 01 Sušice 



 
                                                                    Spr./18/5                              Gregor/170                     6.8.2018                       

 

 

VĚC: R O Z H O D N U T Í  
 

 

Městský úřad v Sušici, příslušný jako registrační úřad, ve smyslu ust. § 21 odst. 3 

zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev  obcí a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“) projednal podle ust. § 23 odst. 1 

zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany „hnutí Nestraníci“ pro volby do 

zastupitelstva obce Žichovice, konané ve dnech 5. a 6.10.2018, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní 

listinu volební strany „hnutí Nestraníci“. 

 

O d ů v o d n ě n í 

 

 Dne 31.7.2018 byla podána na MěÚ Sušice kandidátní listina volební strany 

„hnutí Nestraníci“ pro volby do zastupitelstva obce Žichovice. Vzhledem k tomu, že na 

podané kandidátní listině a prohlášení kandidátů nebyly zjištěny žádné závady, upouští 

správní orgán v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona o volbách od odůvodnění.  

 

Poučení: Proti  tomuto  rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní 

listinu podaly,  domáhat do 2 dnů od jeho  doručení  ochrany  u  Krajského soudu  v Plzni 

(za doručené se rozhodnutí  považuje  podle ust. § 23 odst. 4  zákona o volbách třetím 

dnem ode  dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který rozhodnutí vydal).  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                         
                                                                                                      Milan Gregor                                                                                                                                  

                                                                                                     vedoucí odboru 

 

Vyvěšeno na úřední desku dne: 9.8.2018 

 

Markéta Čabrádková 

Žichovice 211 

342 01 Sušice 


